[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
25 октября 2011 года

№178
О внесении изменений в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2011 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №214

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.  Внести в пункт 5 Программы приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2011 год, утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №214, следующие изменения:

1) дополнить новыми подпунктами 40-42 следующего содержания:

	40
	Незавершенный строительством объект
	Площадь по наружному обмеру
521,2
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Сурикова, дом 70
	четвертый
квартал

	41
	Нежилое помещение №2 – пункт проката
	140,6
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Пионерская, дом 26
	четвертый квартал

	42
	Здание базы отдыха, инвентарный номер: 9146. Литер А,а
	565,8
	Челябинская область, Верхнеуральский район,
п. Ивановский,
улица Набережная, дом 24
	четвертый
квартал

2) подпункты 4, 11 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов